
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/643/23 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 

i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. 

o ochronie zdrowia przed następstwami używania wyrobów tytoniowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., 

poz. 276 z późn. zm.)  Rada  Miejska w Ropczycach,  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie miasta Ropczyce strefy wolne od dymu tytoniowego, pary z papierosów 

elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego obejmujące: 

1) ul. Adama Mickiewicza. Strefa obejmuje ulicę wraz z obustronnymi chodnikami od skrzyżowania  

z ul. Krisego do ronda im. Władysława Sąsiadka; 

2) ul. Jana Kilińskiego. Strefa obejmuje ulicę od skrzyżowania z ul. Stanisława Wyspiańskiego do 

skrzyżowania z ul. Michała Grendysa; 

3) ul. Stanisława Wyspiańskiego. Strefa obejmuje ulicę wraz z obustronnymi chodnikami od skrzyżowania 

z ul. Adama Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Leopolda Lisa-Kuli; 

4) ul. Marii Konopnickiej. Strefa obejmuje ulicę wraz z obustronnymi chodnikami; 

5) ul. Michała Grendysa. Strefa obejmuje ulicę od skrzyżowania z ul. Jana Kilińskiego do skrzyżowania z ul. 

Kochanowskiego (odcinek obejmuje kładkę dla pieszych zlokalizowaną nad rzeką Wielopolka). 

6) al. ks. Prałata Józefa Cieśli. Strefa obejmuję całą aleję. 

2. Szczegółowy zakres granicy stref przedstawiony został na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W miejscach wymienionych w § 1 obowiązuje zakaz palenia wyrobów tytoniowych, używania 

papierosów elektronicznych i nowatorskich wyrobów tytoniowych. 

§ 3. Zakaz, o którym mowa w § 2, nie obowiązuje stref określonych w § 1 ust. 1 pkt 1-5 w dni ustawowo 

wolne od pracy, soboty oraz w okresie wakacyjnym, tj. od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku. 

§ 4. Zarządca ulic objętych strefą wolną od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 

i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego obowiązany jest umieścić informację 

o obowiązującym zakazie palenia  wyrobów tytoniowych, używania papierosów elektronicznych 

i nowatorskich wyrobów tytoniowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LVIII/601/23 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie 

ustanowienia strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych 

za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 25 lipca 2023 r.

Poz. 3700



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3700


		2023-07-25T11:59:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




